

!!! Uchádzač vyplní len bunky vyznačené šedou farbou !!!!

Zákazka Elektroinštalácia Základná škola - 1 NP  
Adresa Zemianske Sady

| Položka | Názov                                                                 | Množstvo MJ | cena za MJ v Eur bez DPH | cena v Eur bez DPH |
|---------|-----------------------------------------------------------------------|-------------|--------------------------|--------------------|
| 1       | Žľab káblový KGJ300H100/3 300x100mm 3m kovový zinkovaný               | 42          | 24,00 €                  | 1 008,00 €         |
| 2       | Nosník žľabu WW300 315x26mm kovový zinkovaný                          | 42          | 3,80 €                   | 159,60 €           |
| 3       | Prepážka žľabu PGL60/3N 60mm 3m kovová zinkovaná                      | 42          | 2,90 €                   | 121,80 €           |
| 4       | Skrutka s maticou SGK M6x12 galvanicky zinkovaná (bal.)               | 5           | 12,40 €                  | 62,00 €            |
| 5       | Spojka žľabu LPP-LPO kovová zinkovaná                                 | 28          | 0,60 €                   | 16,80 €            |
| 6       | Hmoždiny + šróby                                                      | 84          | 0,60 €                   | 50,40 €            |
| 7       | Montáž žľabu                                                          | 1           | 480,00 €                 | 480,00 €           |
|         |                                                                       |             |                          | <b>1 898,60 €</b>  |
| 8       | <b>kabinet 4x</b>                                                     |             |                          |                    |
| 9       | Kábel pevný CXKH-R-J 3x1,5 B2cas1d1a1 bezhalogénový oranžový          | 150         | 1,20 €                   | 180,00 €           |
| 10      | Kábel pevný CXKH-R-J 3x2,5 B2cas1d1a1 bezhalogénový oranžový          | 90          | 1,70 €                   | 153,00 €           |
| 11      | Kábel dátový pevný 27655153 FTP cat.5e LSOHFR B2ca s1 d1 a1           | 150         | 0,65 €                   | 97,50 €            |
| 12      | Zásuvka dátová Niloé 764578 2xRJ45 FTP biela + rámik                  | 4           | 19,00 €                  | 76,00 €            |
| 13      | Krabica inštalčná ASDT 70 BK 75x65mm pod omietku hľoká bezhal. Čierna | 32          | 0,45 €                   | 14,40 €            |
| 14      | Zásuvka Niloé 764533 2-násobná biela                                  | 24          | 4,30 €                   | 103,20 €           |
| 15      | Spínač Niloé 764500 R1 biely + rámik                                  | 4           | 3,70 €                   | 14,80 €            |
| 16      | Svietidlo LED                                                         | 8           | 39,00 €                  | 312,00 €           |
| 17      | Kabeláž + kompletáž                                                   | 1           | 1 130,00 €               | 1 130,00 €         |
|         |                                                                       |             |                          | <b>2 080,90 €</b>  |

| Položka | Názov                                                                                       | Množstvo MJ | cena za MJ v<br>Eur bez DPH | cena v Eur<br>bez DPH |
|---------|---------------------------------------------------------------------------------------------|-------------|-----------------------------|-----------------------|
| 18      | <b>schodisko 2x</b>                                                                         |             |                             |                       |
| 19      | Kábel pevný CXKH-R-J 3x1,5 B2cas1d1a1 bezhalogénový oranžový                                | 138         | 1,20 €                      | 165,60 €              |
| 20      | Svietidlo núdzové 3W IP65 300lm 6400K, 3 hod                                                | 4           | 35,60 €                     | 142,40 €              |
| 21      | Krabica inštalačná ASDT 70 BK 75x65mm pod omietku hlboká bezhal. Čierna                     | 4           | 0,45 €                      | 1,80 €                |
| 22      | Spínač Niloé 764500 R1 biely + rámik                                                        | 4           | 3,70 €                      | 14,80 €               |
| 23      | Svietidlo LED                                                                               | 4           | 39,00 €                     | 156,00 €              |
| 24      | Kabeláž + kompletáž                                                                         | 1           | 730,00 €                    | 730,00 €              |
|         |                                                                                             |             |                             | <b>1 210,60 €</b>     |
| 25      | <b>trieda 8x</b>                                                                            |             |                             |                       |
| 26      | Kábel pevný CXKH-R-J 3x1,5 B2cas1d1a1 bezhalogénový oranžový                                | 560         | 1,20 €                      | 672,00 €              |
| 27      | Kábel pevný CXKH-R-J 3x2,5 B2cas1d1a1 bezhalogénový oranžový                                | 420         | 1,70 €                      | 714,00 €              |
| 28      | Kábel dátový pevný 27655153 FTP cat.5e LSOHFR B2ca s1 d1 a1                                 | 750         | 0,65 €                      | 487,50 €              |
| 29      | Zásuvka dátová Niloé 764578 2xRJ45 FTP biela + rámik                                        | 8           | 19,00 €                     | 152,00 €              |
| 30      | Krabica inštalačná ASDT 70 BK 75x65mm pod omietku hlboká bezhal. Čierna                     | 80          | 0,45 €                      | 36,00 €               |
| 31      | Zásuvka Niloé 764533 2-násobná biela                                                        | 56          | 4,30 €                      | 240,80 €              |
| 32      | Spínač Niloé 764500 R1 biely + rámik                                                        | 16          | 3,70 €                      | 59,20 €               |
| 33      | Svietidlo LED 600x600, 36watt, 4300 lumen, životnosť 50000h                                 | 70          | 89,00 €                     | 6 230,00 €            |
| 34      | Video kábel – prepájací, dĺžka 25 m, male konektor 2x HDMI (HDMI 2,0), pozlátené konektory, | 8           | 86,00 €                     | 688,00 €              |
| 35      | Kabeláž + kompletáž                                                                         | 1           | 5 150,00 €                  | 5 150,00 €            |
|         |                                                                                             |             |                             | <b>14 429,50 €</b>    |



| Položka | Názov                                                                                                        | Množstvo MJ | cena za MJ v<br>Eur bez DPH | cena v Eur<br>bez DPH |
|---------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------|-----------------------------|-----------------------|
| 36      | <b>chodba 2x vrátane prívodov do tried</b>                                                                   |             |                             |                       |
| 37      | Kábel pevný CXKH-R-J 3x1,5 B2cas1d1a1 bezhalogénový oranžový                                                 | 340         | 1,20 €                      | 408,00 €              |
| 38      | Kábel pevný CXKH-R-J 3x2,5 B2cas1d1a1 bezhalogénový oranžový                                                 | 330         | 1,70 €                      | 561,00 €              |
| 39      | Kábel dátový pevný 27655153 FTP cat.5e LSOHFR B2ca s1 d1 a1                                                  | 895         | 0,65 €                      | 581,75 €              |
| 40      | Zásuvka dátová Niloé 764578 1xRJ45 FTP biela + rámik                                                         | 2           | 15,50 €                     | 31,00 €               |
| 41      | Krabica inštalačná ASDT 70 BK 75x65mm pod omietku hĺboká bezhal. Čierna                                      | 9           | 0,45 €                      | 4,05 €                |
| 42      | Zásuvka Niloé 764533 2-násobná biela                                                                         | 2           | 4,30 €                      | 8,60 €                |
| 43      | Spínač Niloé 764500 R6 biely + rámik                                                                         | 5           | 4,10 €                      | 20,50 €               |
| 44      | Svietidlo núdzové 3W IP65 300lm 6400K, 3 hod                                                                 | 4           | 35,60 €                     | 142,40 €              |
| 45      | Kábel pevný CXKH-R-O 2x1,5 B2cas1d1a1 bezhalogénový oranžový [CHKE-R, PRAFlaSafe X]                          | 174         | 0,94 €                      | 163,56 €              |
| 46      | Svietidlo LED 1200x300, 40watt,                                                                              | 5           | 81,00 €                     | 405,00 €              |
| 47      | Kabeláž + kompletáž                                                                                          | 1           | 1 950,00 €                  | 1 950,00 €            |
|         |                                                                                                              |             |                             | <b>4 275,86 €</b>     |
| 48      | <b>Rozvádzač 1 NP + prívod a uzemnenie</b>                                                                   |             |                             |                       |
| 49      | Zapustený rozvádzač ( hl. vyp., prepäťová ochr., každý vývod samostatný kombin. Chránič s ističom, )         | 1           | 1 630,00 €                  | 1 630,00 €            |
| 50      | Kábel pevný CXKH-R-J 5x10 B2cas1d1a1 bezhalogénový oranžový [CXKE-R, PRAFlaSafe X] prívod                    | 19          | 9,40 €                      | 178,60 €              |
| 51      | Vodič ohybný bezhalogénový H07Z-K 1x16 zeleno/žltý                                                           | 19          | 2,90 €                      | 55,10 €               |
| 52      | Rozvádzač RP2.1, dodávka, montáž vrátane zapojenia a všetkých prác súvisiacich s realizovaním danej položky. | 1           | 530,00 €                    | 530,00 €              |
|         |                                                                                                              |             |                             | <b>2 393,70 €</b>     |

| Položka | Názov                                                                                                | Množstvo MJ | cena za MJ v<br>Eur bez DPH | cena v Eur<br>bez DPH |
|---------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------|-----------------------------|-----------------------|
| 53      | <b>Počítačová miestnosť</b>                                                                          |             |                             |                       |
| 54      | RACK skrina do PC miestnosti - závesná vrátane police, patch panelu , zásuvkovej lišty 2x            | 1           | 385,00 €                    | 385,00 €              |
| 55      | Káblový žľab Legrand DLP vrátane príslušenstva                                                       | 1           | 678,00 €                    | 678,00 €              |
| 56      | Zásuvka Mosaic 278165L 3-násobná 6M biela + rámik                                                    | 20          | 19,00 €                     | 380,00 €              |
| 57      | Zásuvka dátová Mosaic 76552 RJ45 1M FTP 5E biela + rámik                                             | 24          | 12,60 €                     | 302,40 €              |
| 58      | Pomocný inštalačný materiál na montáž a dopojenie pc komponentov                                     | 1           | 98,00 €                     | 98,00 €               |
| 59      | TP-LINK JetStream TL-SG3452, Switch 48 Port/10/100/1000Mbps/MAN/Rack/SFP ( možná varianta)           | 1           | 392,00 €                    | 392,00 €              |
| 60      | Montáž a zapojenie                                                                                   | 1           | 530,00 €                    | 530,00 €              |
|         |                                                                                                      |             |                             | <b>2 765,40 €</b>     |
| 61      | Demontáž starých rozvodov, svietidiel, rozvádzača,                                                   | 1           | 730,00 €                    | 730,00 €              |
| 62      | Spotrebný montážny materiál ( sádra, hmoždiny, šróby, wago svorky, pásy, ...)                        | 1           | 955,00 €                    | 955,00 €              |
| 63      | Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manipulačné                                     | 96          | 14,00 €                     | 1 344,00 €            |
| 64      | Dopravné náklady, nákup materiálu                                                                    | 1           | 280,00 €                    | 280,00 €              |
| 65      | Ustredna pre školský rozhlas vrátane reproduktorov 20ks, mikrofónu, elektronického školníka,         | 1           | 1 780,00 €                  | 1 780,00 €            |
| 66      | EZS - alarm jablotron 100+ - PIR, klávesnice, požiarne snímače                                       | 1           | 2 290,00 €                  | 2 290,00 €            |
| 67      | Projektová dokumentácia, zakreslenie skutkového stavu el. inštalácie, svetelno technický posudok 1NP | 1           | 1 840,00 €                  | 1 840,00 €            |
| 68      | Revízia elektroinštalácie 1 NP, protokol o kusovej skúške, vyhlásenie o zhode rozvádzača,            | 1           | 640,00 €                    | 640,00 €              |
|         |                                                                                                      |             |                             | <b>9 859,00 €</b>     |
|         | Celkom spolu bez DPH                                                                                 |             |                             | 38 913,56 €           |
|         | Celkom spolu s DPH                                                                                   |             |                             | 46 696,27 €           |

|  |                                         |                    |       |                    |
|--|-----------------------------------------|--------------------|-------|--------------------|
|  | Chodba káblový žľab                     | 1 398,60 €         |       |                    |
|  | Kabinet 4x                              | 2 080,90 €         |       |                    |
|  | Schodisko 2x                            | 1 210,60 €         |       |                    |
|  | Trieda 8x                               | 14 429,50 €        |       |                    |
|  | Chodba vrátane prívodov                 | 4 275,86 €         |       |                    |
|  | Rozvádzač 1NP + nový prívod             | 2 393,70 €         |       |                    |
|  | Počítačová miestnosť                    | 2 765,40 €         |       |                    |
|  | Práca, revízia, projekt, spotrebný mat. | 9 859,00 €         |       |                    |
|  | <b>Celkom spolu bez DPH</b>             | <b>38 913,56 €</b> | s DPH | <b>46 696,27 €</b> |

Zákazka Maľovanie - vysprávký- Základná škola - 1 NP  
 Adresa Zemianske Sady

| Položka | Názov                                      |        |  |     | Množstvo MJ | cena za MJ v<br>Eur bez DPH | cena v Eur<br>bez DPH |
|---------|--------------------------------------------|--------|--|-----|-------------|-----------------------------|-----------------------|
|         | malovanie                                  | trieda |  | 8ks |             |                             |                       |
| 1       | Zakrytie 55m2                              |        |  |     | 1           | 95,00 €                     | 95,00 €               |
| 2       | Zakrytie okien a ino.farebných častí       |        |  |     | 1           | 70,00 €                     | 70,00 €               |
| 3       | Odstránenie starej malovky 110m2           |        |  |     | 1           | 420,00 €                    | 420,00 €              |
| 4       | Vyspravenie drážok stien, stropov na hrubo |        |  |     | 1           | 230,00 €                    | 230,00 €              |
| 5       | Vyčistenie triedy po vysprávke             |        |  |     | 1           | 90,00 €                     | 90,00 €               |
| 6       | Penetrovanie 142m2                         |        |  |     | 1           | 150,00 €                    | 150,00 €              |
| 7       | Vyspravenie stien a stropu na čisto        |        |  |     | 1           | 320,00 €                    | 320,00 €              |
| 8       | 3x malovanie na bielo 142m2                |        |  |     | 1           | 630,00 €                    | 630,00 €              |
| 9       | 2x natretie soklu lakom 32m2               |        |  |     | 1           | 290,00 €                    | 290,00 €              |
| 10      | Striekanie radiátorov                      |        |  |     | 1           | 250,00 €                    | 250,00 €              |
| 11      | Natretie zárubne                           |        |  |     | 1           | 30,00 €                     | 30,00 €               |
|         |                                            |        |  |     |             |                             | <b>2 575,00 €</b>     |



| Položka | Názov                                      |         |  |     | Množstvo MJ | cena za MJ v<br>Eur bez DPH | cena v Eur<br>bez DPH |
|---------|--------------------------------------------|---------|--|-----|-------------|-----------------------------|-----------------------|
|         | malovanie                                  | kabinet |  | 4ks |             |                             |                       |
| 1       | Zakrytie 16m2                              |         |  |     | 1           | 41,00 €                     | 41,00 €               |
| 2       | Zakrytie okien a ino.farebných častí       |         |  |     | 1           | 18,00 €                     | 18,00 €               |
| 3       | Odstránenie starej malovky 71m2            |         |  |     | 1           | 270,00 €                    | 270,00 €              |
| 4       | Vyspravenie drážok stien, stropov na hrubo |         |  |     | 1           | 115,00 €                    | 115,00 €              |
| 5       | Vyčistenie kabinetu po vysprávke           |         |  |     | 1           | 51,00 €                     | 51,00 €               |
| 6       | Penetrovanie 71m2                          |         |  |     | 1           | 64,00 €                     | 64,00 €               |
| 7       | Vyspravenie stien a stropu na čisto        |         |  |     | 1           | 184,00 €                    | 184,00 €              |
| 8       | 3x malovanie na bielo 71m2                 |         |  |     | 1           | 375,00 €                    | 375,00 €              |
| 9       | Striekanie radiátorov                      |         |  |     | 1           | 46,00 €                     | 46,00 €               |
| 10      | Natretie zárubne                           |         |  |     | 1           | 30,00 €                     | 30,00 €               |
|         |                                            |         |  |     |             |                             | <b>1 194,00 €</b>     |

| Položka | Názov                                      |           |  |     | Množstvo MJ | cena za MJ v<br>Eur bez DPH | cena v Eur<br>bez DPH |
|---------|--------------------------------------------|-----------|--|-----|-------------|-----------------------------|-----------------------|
|         | malovanie                                  | Schodisko |  | 2ks |             |                             |                       |
| 1       | Zakrytie podlahy                           |           |  |     | 1           | 89,00 €                     | 89,00 €               |
| 2       | Zakrytie okien a ino.farebných častí       |           |  |     | 1           | 64,00 €                     | 64,00 €               |
| 3       | Odstránenie starej malovky 81m2            |           |  |     | 1           | 330,00 €                    | 330,00 €              |
| 4       | Vyspravenie drážok stien, stropov na hrubo |           |  |     | 1           | 115,00 €                    | 115,00 €              |
| 5       | Vyčistenie chodby po vysprávke             |           |  |     | 1           | 108,00 €                    | 108,00 €              |
| 6       | Penetrovanie 81m2                          |           |  |     | 1           | 78,00 €                     | 78,00 €               |
| 7       | Vyspravenie stien a stropu na čisto        |           |  |     | 1           | 236,00 €                    | 236,00 €              |
| 8       | 3x malovanie na bielo 81m2                 |           |  |     | 1           | 493,00 €                    | 493,00 €              |
| 9       | 2x natretie soklu lakom 20m2               |           |  |     | 1           | 98,00 €                     | 98,00 €               |
|         |                                            |           |  |     |             |                             | <b>1 611,00 €</b>     |

| Položka | Názov                                      |        |  |     | Množstvo MJ | cena za MJ v<br>Eur bez DPH | cena v Eur<br>bez DPH |
|---------|--------------------------------------------|--------|--|-----|-------------|-----------------------------|-----------------------|
|         | malovanie                                  | Chodba |  | 2ks |             |                             |                       |
| 1       | Zakrytie 37m2                              |        |  |     | 1           | 62,00 €                     | 62,00 €               |
| 2       | Zakrytie okien a ino.farebných častí       |        |  |     | 1           | 37,00 €                     | 37,00 €               |
| 3       | Odstránenie starej malovky 98m2            |        |  |     | 1           | 287,00 €                    | 287,00 €              |
| 4       | Vyspravenie drážok stien, stropov na hrubo |        |  |     | 1           | 298,00 €                    | 298,00 €              |
| 5       | Vyčistenie chodby po vysprávke             |        |  |     | 1           | 124,00 €                    | 124,00 €              |
| 6       | Penetrovanie 98m2                          |        |  |     | 1           | 98,00 €                     | 98,00 €               |
| 7       | Vyspravenie stien a stropu na čisto        |        |  |     | 1           | 255,00 €                    | 255,00 €              |
| 8       | 3x malovanie na bielo 98m2                 |        |  |     | 1           | 635,00 €                    | 635,00 €              |
| 9       | 2x natretie soklu lakom 22m2               |        |  |     | 1           | 138,00 €                    | 138,00 €              |
| 10      | Striekanie radiátorov                      |        |  |     | 1           | 46,00 €                     | 46,00 €               |
|         |                                            |        |  |     |             |                             | <b>1 980,00 €</b>     |

| Položka | Názov       |             |     | Množstvo MJ | cena za MJ v<br>Eur bez DPH | cena v Eur<br>bez DPH |
|---------|-------------|-------------|-----|-------------|-----------------------------|-----------------------|
|         | malovanie   | Malá chodba | 1ks |             |                             |                       |
| 1       | Malá chodba |             |     | 1           | 570,00 €                    | 570,00 €              |
|         |             |             |     |             |                             | <b>570,00 €</b>       |



|                                                                  | počet | cena za miestnosť | spolu       |
|------------------------------------------------------------------|-------|-------------------|-------------|
| Trieda                                                           | 8     | 2 575,00 €        | 20 500,00 € |
| Kabinet                                                          | 4     | 1 194,00 €        | 4 776,00 €  |
| Schodisko                                                        | 2     | 1 611,00 €        | 3 222,00 €  |
| Chodba                                                           | 2     | 1 980,00 €        | 3 960,00 €  |
| Malá chodba                                                      | 1     | 570,00 €          | 570,00 €    |
| Dopravné náklady                                                 |       |                   | 250,00 €    |
| Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manipulačné |       |                   |             |
|                                                                  | 85    | 14,00 €           | 1 190,00 €  |
| Maľovanie celkom spolu bez DPH                                   |       |                   | 34 568,00 € |
| Maľovanie celkom spolu s DPH                                     |       |                   | 41 481,60 € |
| Elektroinštalácia celkom spolu bez DPH                           |       |                   | 38 913,56 € |
| Elektroinštalácia celkom spolu s DPH                             |       |                   | 46 696,27 € |
| Celkové náklady spolu bez DPH                                    |       |                   | 73 481,56 € |
| Celkové náklady spolu s DPH                                      |       |                   | 88 277,87 € |

|                      |                       |
|----------------------|-----------------------|
| Zhotoviteľ:          |                       |
| Názov:               | ŠČASNÝ Elektro s.r.o. |
| Adresa:              | Zemianske Sady 151    |
| IČO:                 | 50362658              |
| Štatutárny zástupca: | Róbert Ščasný         |

**ŠČASNÝ Elektro s.r.o.**  
 Zemianske Sady č.151, 925 54  
 IČO:50 362 658  
 DIČ:2120349517

|      |           |
|------|-----------|
| Dňa: | 18.6.2023 |
|------|-----------|

Róbert Ščasný



podpis